[bookmark: last]様式第2号(第3条関係)

にぎわい創造拠点施設利用者登録申請書

令和　　年　　月　　日
　魚沼市長　 様

　魚沼市にぎわい創造拠点施設利用者登録を受けたいので、次のとおり申請します。
　  ※太枠内を記入
	申請者(利用者)
	フリガナ

	利用者登録№

	氏名

	住所
	(〒　　　　―　　　　　)

	電話番号

	申請内容
	利用期間
	令和　　年　　月　　日（ ～ 令和　　年　　月　　日）
[bookmark: _GoBack]時　　　分～　　時　　  分

	利用区分
	□　3時間まで
	500円×　　　回＝　　　　円

	□　日額
	1,000円×　　　日＝　　　　円

	□　月額
	10,000円×　　　月＝　　　　円

	□　6ヵ月
	　 50,000円

	□　高校生
(※学生証提示)
	300円×　　　月＝　　　　円

	□　一部貸切
	2,000円×　　時間＝　　　　円

様式第3号(第4条関係)
令和　　年　　月　　日
にぎわい創造拠点施設利用許可証
魚　沼　市　長
　   申請のあった件について、次のとおり許可します。
	施設名称
	　コワーキングスペース

	利用期間
	　上記『利用期間』のとおり

	利用者名
	　上記『申請者』のとおり

	条件・指示事項
	『一部貸切』にて利用した場合は、使用後に原状復帰し、
利用終了報告書を記入のうえ提出すること